

Produktinformation

Schokoladen-Vanilleschnitte püriert

mit Erdbeere püriert

Art.Nr.	759346
Versandeinheit	40 Portionen à 50 g
Gebindeeinheit	Karton
Einzeleinheit	Portion
Portionen je VE	40

MHD 180 Tage



Nährwerte ø pro 100 g im Fertigprodukt

Brennwert	835 kJ / 199 kcal
Fett	11,7 g
davon gesättigte Fettsäuren	6,9 g
Kohlenhydrate	20,1 g
davon Zucker	14,7 g
Eiweiß	3,6 g
Salz	0,22 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe nach §5 LMZDV keine



kennzeichnungs-
pflichtige Allergene

**glutenhaltiges Getreide
(Weizen), Eier, Milch einschl.
Laktose.**

Kostformbeignung

<input type="checkbox"/>	Angepasste Vollkost	<input type="checkbox"/>	Hochkalorisch
<input type="checkbox"/>	Glutenfrei	<input type="checkbox"/>	Lactosefrei
<input type="checkbox"/>	Natriumarm	<input type="checkbox"/>	Hefefrei
<input type="checkbox"/>	Vegan	<input type="checkbox"/>	Palmölfrei
<input type="checkbox"/>	Ovo-lacto-vegetabil	<input type="checkbox"/>	Dysphagie

Zubereitungsanleitung

Regenerierhinweis

Kombidampf 120 °C: 10 Minuten (TK)

für Tellerregeneration / Kaltportionierung geeignet

'Bitte sofort weiterfrostern!' 'Aufgetaute Produkte nicht wieder einfrieren!'



Kombidampf 120°C ca. 10 Min.

Schokoladen-Vanilleschnitte püriert

mit Erdbeere püriert

Art.Nr. **759346**

Zutaten | bitte Allergene beachten!

SCHLAGSAHNE (mit Stabilisator Carrageen), Wasser, Erdbeer (14 %) (Erdbeer, Zucker), Schokorührteig (**WEIZENMEHL**, Zucker, **EIER**, Feuchthaltemittel Sorbit, Glycerin, Glukose-Fruktose-Sirup, **WEIZENSTÄRKE**, fettarmes Kakaopulver (3 %), Rapsöl, **SÜßMOLKENPULVER**, Backtriebmittel: Diphosphate, Natriumcarbonate, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Säureregulator Natriumacetate Salz, natürliches Aroma), Glucosesirup, Zucker, Trockenglucose, Cremedessertpulver (Zucker, **MAGERMILCHPULVER**, Glucosesirup, Gelatine (Rind), Maltodextrin, Kokosnussöl, Fruchtzucker, Emulgator E472b, **MILCHEIWEIß**, Verdickungsmittel E401, E417, E410, E415, jodiertes Speisesalz, Vanillin), Gelatine (Rind), **MAGERMILCHPULVER**, Geliermittel Pektin, Kakao stark entölt, Erdbeeraromapaste (Glucosesirup, Invertzuckersirup, Erdbeer, Säuerungsmittel Citronensäure, Konzentrate (Schwarzkarotte, Karotte), natürliche Aroma, Erdbeersaftkonzentrat), Vanillearoma, modifizierte Stärke, Zitronensaft, Johannisbeerpüree, färbendes Lebensmittel Rote Beete, Radieschen, schwarze Karotte, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Vanille.